株式会社エレクトリ プロ営業部 MIオーディオ課 https://www.electori.co.jp/

令和７年６月吉日
各 位

株式会社エレクトリ

NUX（弊社取り扱いカテゴリー）代理店移管のお知らせ

令和７年６月30日をもちまして、NUXブランド製品（ワイヤレス、電子ドラム、電子ピア
ノ、アクセサリー）の国内代理店業務を当社より荒井貿易株式会社様へ移管することに相成
りましたのでご案内申し上げます。
当社が輸入、販売を行った同ブランドの正規輸入品につきましては、当社保証規定に基づき、
引き続き荒井貿易株式会社様にてアフターサービス、サポートが提供されます。

皆様にNUX製品をご愛用いただきましたことを心より感謝申し上げます。
今後とも、NUX製品ならびに弊社取扱い製品をご支援賜りますよう、謹んでお願い申し上
げます。

敬具

記

【令和7年7月1日以降のお問い合わせ先】

荒井貿易株式会社
〒464-0077 愛知県名古屋市千種区神田町12-2
TEL：052-711-3311
ウェブサイト：http://www.ariaguitars.com/jp/
サポートメールアドレス：aria-support@ariaguitars.com

以上